

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230101377 vom 18.01.2023: Externe Belegnr. W2132879:				
1	805010		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	22,99	229,90
2	80524		<b>Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	24,17	241,70
3	40260		<b>KNOTT Zurrmulde, rund, Ø 79 x 13 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,00 kg	50	Stück	2,81	140,50
4	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg	216	Stück	2,35	507,60
5	90350		<b>KNOTT Bremsseil 730/940 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	13,97	27,94
6	90353		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	14,85	29,70
7	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 45,00 kg	50	Stück	10,74	537,00
8	20164		<b>Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm hoch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	32,30	64,60
9	201640		<b>Einfass-Bordwandverschluss, links, 410 mm hoch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	33,40	66,80

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230101270

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	17,37	34,74
11	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,48	34,80
12	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	200	Stück	0,52	104,00
13	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,19	38,00
14	10311		Zwischenkabel, 7-polig, 3 m, m. 2 x Stecker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	9,78	19,56
15	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,00 kg	500	Stück	0,46	230,00
16	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	2	Stück	22,41	44,82
17	901692		Bremsbackensatz f. 425 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,64 kg	2	Stück	40,66	81,32
18	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	100	Stück	1,71	171,00
19	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg	10	Stück	8,72	87,20
20	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	2,95	29,50
21	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006333 *** Ihre Belegnr.: W2125277	180	Stück	8,75	1.575,00
22	10711		RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm	35	Stück	5,49	192,15

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230101270

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,80 kg				
23	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230101377</b>							<b>4.496,18</b>
			Lieferungsnr. DI230101477 vom 19.01.2023: Externe Belegnr. W2132889:				
24	40755		<b>Rillenkugellager 6304, Ø 20/52 x 15 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,60 kg	40	Stück	2,13	85,20
25	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230101477</b>							<b>85,20</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>4.581,38</b>
19% MwSt.							870,47
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>5.451,85</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101270 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1024,842

## Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
 Rosa Luxemburg Str. 76  
 06773 Gräfenhainichen  
 Deutschland